CERYEX " o
Axel Johnson International

Kopg ToBapy

25010309F

25010311F

25010312F

25010314F

MakcumasibHO gonycTume po6oue HaBaHTaxXeHHs daN

5000

5000

5000

5000

PeMiHb cTs)XHUU 10T STANDARD 75mMm

IHchopmauis npo ToBap

<’p Forankra

Secures everything in transit™

STANDARD 75MM-Lie KpinunbHWA peMiHb, NpuaaTHWiA ANa GiIRCHO BUHATKOBMX BaHTaXiB. TPAHCMOPTHI peMeHi BUKOPUCTOBYOTLCA A1
KpinaeHHsa Ha npuyenax abo ekcniyatauiiHoro ob6nafHaHHaA, Sk Ha CyLUi, Tak i Ha Mopi. Tpickayka Mae [OBry pyuKy, sika 36inbluye HaTAr.

Marepian: MoniecTep i cTasb

MapkyBaHHA: 3rigHo 3i ctaHgapToM, 3rigHo 3 EN 12195-2

Cranpgapt: EN 12195-2

MpumMiTka: CTaHgapTHa AOBXMHA KOPOTKOI 4acTUHK-0,5 M.

YBara: He Biartu, TifIbkvi Kpinutu
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	Ремінь стяжний 10T STANDARD 75мм

